

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سازمان انقلابی افغانستان

۱۹ اگست ۲۰۱۷



اعلامیه سازمان انقلابی افغانستان

**۲۸ اسد، روز استقلال را گرامی می داریم!**

ما در حالی به استقبال از بیست و هشتم اسد سالروز استرداد استقلال افغانستان از بریتانیای کبیر می رویم که هم اکنون کشور ویرانه ما در اشغال یک نه بلکه چندین کشور بزرگ و کوچک امپریالیستی قرار دارد؛ اما ما این روز را گرامی می داریم و از آن تجلیل می کنیم زیرا می دانیم که عده ای از انسان های خودفروخته، مزدور و خاین استقلال را مقوله از میان رفته می دانند و آن را به تمسخر می گیرند، باید آنان بدانند که گرامی داشتن استقلال به معنای آزاد زیستن و به غلامی نه گفتن است؛ بدون استقلال زندگی به معنای بودن در بند و اسارت است. ما بیست و هشت اسد را به خاطری گرامی می داریم تا دولت پوشالی و حامیان اشغالگر بین المللی آن بدانند که مردم با دستان توانای شان بالاخره آنها را با توپ و تانک و طیاره شان از این کشور بیرون کردنی هستند و استقلال خود را به دست آورند.

افغانستان مستعمره چندین کشور امپریالیست است و مدافعان و ایدئولوگ های با مزد و بی مزد امپریالیست ها با تمام توان و نیرو در تلاش اند تا به توده های پابرهنه، فقیر، ستم دیده و قربانی جنگ های چندین دهه بقبولانند که روزگار استقلال و استقلال خواهی به سر رسیده و همه با جهانی شدن باید در زیر سایه یک کشور پر قدرت و صاحب سرمایه زندگی کنند، نه این که دم از استقلال و آزادیخواهی بزنند. ایدئولوگ های سرمایه و وظیفه دارند تا به مردم القاء نمایند که موجودیت نیروهای اشغالگر و پشتیبانی شان از دولت پوشالی را موهبت پنداشته و دم بر نکشند، زیرا اگر این نیروها و امکانات شان از افغانستان برآیند، گرگان جهادی و طالب به اضافه داعش در کمین شان اند تا آنان را بار دیگر چون دهه هفتاد خورشیدی بدرند و دمار از روزگار مردم بکشند.

دولت پوشالی نیز با نصب بیرق ها و به راه انداختن برنامه های مختلف به مناسبت تجلیل از سالروز استرداد استقلال کشور توسط شاه مترقی "امان الله خان" می خواهد به مردم نشان دهد که افغانستان توسط هیچ کشوری اشغال نشده و ما از استقلال و حاکمیت کامل برخوردار هستیم. هر چند چنین ترفندهایی در بین مردم به تمسخر گرفته شده و می دانند که دولت پوشالی بدون حمایت مستقیم کشورهای امپریالیستی و در رأس آنها ایالات متحده حنا قادر به دوام حکومت مسخره کنونی برای یک هفته هم نیست؛ اما با تمام این ها، تقلا دارد نشان دهد که مستقل بوده و وابسته به هیچ کشوری نیست،

کاری که ره به جایی نمی برد. کشوری که همه روزه نیروهای خارجی در آن با بمباران کور و به رگبار بستن های وحشیانه ده ها تن از هموطنان ما را به قتل می رسانند، زمین و هوای آن را در اختیار و کنترل دارند؛ بدون اجازه کشورهای خارجی، مقامات آن هیچ قراردادی را منعقد کرده نمی توانند و غیره، چگونه می تواند ادعای مستقل بودن داشته باشد.

سازمان انقلابی افغانستان به این باور است که افکار مترقی امان الله خان و تجلیل از سالروز استقلال توسط او در شرایط کنونی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. اینک بار دیگر افکار مرتجع، گنبدیده و تباهن سر بلند نموده و با گذشت نزدیک به یک قرن هنوز هم با افکار ترقی خواهانه و استقلال طلبانه شاه امان الله در تقابل و دشمنی قرار گرفته است؛ و این نشان می دهد که امان الله خان با تمام اشتباهات و شاه بودنش، نقش بسیار مترقی را در جامعه آن زمان ایفا نموده بود که اگر ارتجاع و استعمار اجازه می داد، بدون شک افغانستان اکنون روزگار به مراتب بهتری را شاهد می بود. ارتجاع و "روشنفکران" آلوده به تعصب و قومپرستی امروز هم از افکار امان الله خان می هراسند و با سماجت و لجاجتی توأم با بی منطقی در تلاش اند افکار او را با زهر دین و کین بیالایند، او را کافر و عیاش معرفی کنند و مترقی بودنش را استتار نمایند؛ اما آنچه میرهن است این که افکار مترقی همواره در تضاد با ارتجاع، استعمار، تعصب و قومپرستی قرار دارد. به این خاطر ارتجاع، استعمار و "روشنفکران" آلوده با کثافت تعصب و قومپرستی برای زدودن نقش افراد مترقی و استقلال طلب از هیچ تلاشی دریغ نمی ورزند و کوچکترین حرکتی را بهانه ای برای مغشوش ساختن چهره و افکار مترقی قرار می دهند.

گرامیداشت از سالروز استرداد استقلال در کشوری تحت اشغال از اهمیت بسزایی برخوردار است و نباید به بهانه این که ما استقلال نداریم، تجلیل و گرامیداشت از آن را به تمسخر بگیریم. تجلیل از این روز به تمام استعمارطلبان و ایدئولوگ های آنان پیام واضح و روشن دارد و آن این که شما و اربابان تان با تمام تلاش نمی توانید حس استقلال طلبی و ضد استعمار را در مردم از بین ببرید، زیرا نفی مقوله استقلال به معنی نفی داشتن کشور با جغرافیای مشخص و زندگی در بند و اسارت است و این را تمام توده های رنجدیده ما با گوشت و پوست لمس کرده اند.

**مرگ بر امپریالیزم**

**در راه سوسیالیزم، به پیش!**

سازمان انقلابی افغانستان

۲۸ اسد ۱۳۹۶